

Medlemsvillkor

Som medlem i DPONLY Ski Club skall du ta hänsyn till följande:

Du skall bidra till en inkluderande kultur

DPONLY står för en inkluderande kultur som bygger på gemenskap och kamratanda. Individens solidariska ansvar är avgörande för en framtida bra gemenskap. Inkludering innebär att alla har ansvar att se till att alla är med och mår bra. Som medlem ansvarar vi gemensamt för att välkomna samt ta hand om nya medlemmar. Vi alla ska ta hänsyn till varandra när det gäller t.ex. träning, samåkning, gemensamma resor osv.

Du skall bidra till en utvecklande kultur

Vi ska hjälpa varandra till att bli bättre skidåkare. I DPONLY tar vi emot tips och ger tips till varandra. Elitåkarna är ett extra bollplank i din utveckling. Som medlem i DPONLY är det ditt ansvar att hjälpa andra men också ditt ansvar att be om hjälp för att själv utvecklas. I DPONLY råder ingen inbördes konkurrens. Vi blir bättre tillsammans och varje individs utveckling är en gemensam seger.

Du skall representera klubben på ett positivt sätt

När du representerar DPONLY Ski Club på träningsläger och tävlingar är det viktigt att du betar dig respektfullt och vänligt mot dina medmänniskor. I DPONLY skäller vi inte på medtävlande, funktionärer eller arrangörer. Varken före, under eller efter tävlingar. Vi vill att DPONLY ska uppfattas som en vänligt sinnad förening som hjälper varandra och andra.

Beslutsfattande i DPONLY

DPONLY är en snabbriktig och växande förening. För att leva upp till detta krävs att vi kan fatta snabba beslut i styrelsen. Som medlem i DPONLY Ski Club accepterar du därför att styrelsen kan fatta mindre beslut utanför eventuella medlemsmöten. Större beslut som påverkar medlemmar i större grad tas upp på löpande medlemsmöten.

Ekonomisk modell där motionär och elit samverkar

Medlemsavgifter och eventuell sponsring går först och främst till att täcka föreningskostnader. Eventuellt vinstöverskott går till att täcka kostnader för våra elitåkare (startavgifter och tävlingskläder). Elitåkarna har sedan ett ansvar tillbaka gentemot motionärerna i klubben i form av support i deras utveckling. Därmed finns det ett tydligt "ge och ta" förhållande mellan motionär och elit.